繫與現有分包商的關係，並與新分包商建立新合作夥伴關
係；及(vi)提升企業形象

4,000,000股獎勵股份佔本公司於本通函日期已發行股份的1%及本公司經根據建議發行及配發
新股份透過發行及配發新股份而擴大的已發行股份的約0.95%（假設自本通函日期起至建議發
行及配發新股份日期本公司股本並無變動）。

向關連獲授人授予獎勵及建議關連發行及配發前，關連獲授人持有1,700,000股本公司普通
股，佔本通函日期本公司已發行股份約0.43%。建議關連發行及配發於股東特別大會上通過並
歸屬於予關連獲授人後，關連獲授人將持有5,700,000股本公司普通股，佔本公司經根據建議

- 6 -

董事會函件

發行及配發透過發行及配發新股份新股份而擴大的已發行股份的約1.35%（假設自本通函日期
起至建議發行及配發新股份日期本公司股本並無變動）。

根據建議關連發行及配發將予發行的所有新股份將在所有方面與目前所有現有已發行股份，以
及發行及配發該等新股份時所有已發行股份享有同等地位。

董事會已於2023年4月1日（即授予日期，關連獲授人接受獎勵以及董事會可能釐定的其他條件
（包括獨立股東於股東特別大會批准））批准向關連獲授人授予獎勵。

獎勵失效

倘(i)獲授人於相關歸屬日期前被發現不再為僱員；(ii)獲授人受僱之附屬公司不再為本公司之
附屬公司；(iii)董事會或委員會可全權酌情釐定(a)獲授人或聯繫人士已違反獲授人或聯繫人士
（作為一方）與本集團相關成員公司（作為另一方）訂立之任何合約；(b)獲授人因不當行為或作
出任何破產行動或面臨類似訴訟或已被裁定觸犯涉及其品格或誠信之任何刑事罪行而被定罪；
或(c)獲授人不再對本集團之增長及發展作出任何貢獻；或(iv)本公司被下令清盤或本公司通過
決議案自動清盤，則獎勵將立即自動失效，而所有獎勵股份將不會於相關歸屬日期歸屬，惟將
就股份獎勵計劃成為退還股份。

建議關連發行及配發的條件

建議關連發行及配發須符合下列條件方可作實：

(i) 獨立股東於股東特別大會上通過普通決議案以批准建議關連發行及配發；及

(ii) 聯交所上市委員會批准根據建議關連發行及配發將予發行及配發的新股份於聯交所上市
及買賣。

本公司將就此向聯交所作出相應申請。

建議關連發行及配發的影響

本公司於最後實際可行日期及緊隨建議關連發行及配發後的股本及持有股份結構如下（除分別
為2023年4月3日及2023年4月12日公佈的股份獎勵計劃項下授予非關連獲授人的獎勵股份外，
假設自最後實際可行日期起至建議發行及配發新股份日期本公司股本並無變動）：

- 7 -

董事會函件

於最後實際可行日期的
持有股份

緊隨建議關連發行及
配發後的持有股份

已發行
股份數目

概約
百分比%

已發行
股份數目

概約
百分比%

股東名稱╱姓名
HM Ultimate Holdings

Limited（附註1） 222,760,000 55.69 222,760,000 52.86

黃美枝女士（附註2） 222,760,000 55.69 222,760,000 52.86

鄧慧筠女士（附註3） 222,760,000 55.69 222,760,000 52.86

謝錦榮先生（「謝先生」） 72,285,000 18.07 72,285,000 17.15

黃玉嬋女士（附註4） 72,285,000 18.07 72,285,000 17.15

關連獲授人 1,700,000 0.43 5,700,000 1.35

非關連獲授人 – – 17,415,000 4.13

其他公眾股東 103,255,000 25.81 103,255,000 24.51

總計 400,000,000 100.00 421,415,000 100.00

附註：

1. HM Ultimate Holdings Limited由余志明先生（「余先生」）及陳威廉先生（「陳先生」）分別實益擁有70.2%

及29.8%。余先生及陳先生共同控制所有HM Ultimate Holdings Limited持有的股份。余先生及陳先生
均為本公司執行董事。

2. 黃美枝女士為余先生的配偶。根據證券及期貨條例，黃美枝女士被視為於余先生擁有權益的相同股份數
目中擁有權益。

3. 鄧慧筠女士為陳先生的配偶。根據證券及期貨條例，鄧慧筠女士被視為於陳先生擁有權益的相同股份數
目中擁有權益。

4. 黃玉嬋女士為謝先生的配偶。根據證券及期貨條例，黃玉嬋女士被視為於謝先生擁有權益的相同股份數
目中擁有權益。謝先生為前任董事，彼於2020年12月31日辭任董事。

- 8 -

董事會函件

假設自最後實際可行日期起至建議關連發行及配發日期本公司的持有股份架構並無其他變動，
本公司於緊隨建議關連發行及配發後能即時符合上市規則項下的公眾持股量要求。

授予關連獲授人獎勵之理由及裨益

本集團主要從事提供綜合印刷服務（包括提供財經印刷服務、市場營銷周邊產品印刷服務及其
他服務）。

股份獎勵計劃構成本集團激勵計劃的一部分。

董事會表彰關連獲授人的貢獻及付出，並認為獎勵是對彼對本集團業務營運及發展作出的支持
的有效激勵。具體而言，關連獲授人為本公司執行管理層的核心成員，年內一直為本集團的發